13 εἰς τὴν γῆν ἐκυπτον] est  
is habitus tam eorum, quos  
ob rem aliquam pudet,  
quam eorum, qui sunt in  
mocrore. Pro eodem di-  
citur etiam κάτω κάπτειν.  
Ita hic infra p. 274. E. T.  
V. p. 71. E. plura similia  
iungit: σκυθρωπάζων, κάτω

κάπτων, συγκεκχυμένος, πολὺν  
ἀχλὺν ἐπὶ τῆς ὄψεως φέρων.

14 ἄνω] Honestiores at-  
que imperator ipse in circo  
(ιπποδρόμῳ) sedebant in lo-  
co edito, Chrysost. T. VI.  
p. 113. C. τῆς πόλεως ἀπά-  
σης ἄνω καθημένης ἐν ταῖς  
τῶν ἵππων ἀριδλασσαῖς — ἕντα  
ἄλιστοι τὸν βασιλέα καθή-  
μενον. Medium autem locum  
occupabat imperator.  
Vide T. IV. p. 39. A. In-  
ferius hic p. 274. D. ἄνω  
καθήμενος.

15 ἀγορᾶ] ἀγορὰ nunc  
videtur appellare circumfu-  
sam extra cancellos circi  
plebis multitudinem; nam  
ludi circenses in circo, non  
in foro habebantur. ἀγο-  
ρᾶ autem non tantum de  
loco seu foro, sed etiam de  
congregato populo dici,  
notum est. Nisi forte au-  
rigae antea se in foro con-  
gregarint et ad certamen se  
pararint. De ludiis Circen-  
sibus T. IV. p. 730. D. ita  
habet:

tur. Quemadmodum enim illi fluctibus, ad latera nauis sele frangentibus, de extremis periclitantes formidant, sic et in me grauius erumpabant illi clamores, inque terram spectabam pudore suffusus: aliis, qui superne positi erant sic turpiter et indecoro se gerentibus; aliis vero, qui infra et in medio foro erant, aurigas cohortantibus, plauidentibus, et acriore, quam illi, clamore ventientibus. Quid porro dicemus? Aut quam defensionem

habet: ὅταν πάσαι ή πόλις πρὸς τὸν ἵπποδρόμον μετασῆ, καὶ οἱ στόλοι καὶ αὐγοροὶ εἰς τὴν παράνομον θεωρίαν πενθώσιν ἐκείνην. Et mox: καὶ ὑπερώσια, καὶ οἱστίας, καὶ δύωματα, καὶ προμένες καὶ μυρίας ἑτέρων ἄνωθεν καταλημβάνουσι τίκτες. Obitur addo ex eodem T. IV. p. 651. E. locum de stadio. Hic etiam primo memorat spectatores ἄνω καθημένους. Deinde addit: οἱ τὰς ἀγῶνας ἐκάνας ἐξ ἀρχῆς διαταξάμενοι, σπολοποιοὶ πίζαντες ὁδοῖς, καὶ σχοινία κύκλῳ περιβαλόντες, ἔτοι τὴν θεωρίαν τὴν μανίαν ἀργούσι.

16 προτέρων] de aplausu et contentionibus spectatorum in circu copiosius exponit Tom. I. pag. 790. C. Diog. Laërt. lib. VII. p. 296. τὸν μὲν ἵπποτον, τὸν δὲ ἑτέρων applaudere — exhibilare, expellere. Ceterum h. l. ἡνίοχος cum articulo et sine articulo locum

habet. Sine articulo aurigas, per contemtum: cum articulo aurigas, in circu certantes.

17 χαλεπώτεροι] χαλεπῶς βοῶν est ita clamare, ut molestem sit aliorum auribus. Aurigae clamant, ut sic incitent equos: spectatores acclamat aurigis. Ter autem hic habet χαλεπώτερος. Miror, cur non dixerit, μανιώτερον.